Вторая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское поселение  «Муйская сельская администрация»

Муйского района Республики Бурятия
 Четвертого  созыва
Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя,

ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267

село Усть- Муя
                                                                                     от « 13»  ноября 2018г.

                                                   РЕШЕНИЕ №  8
 «О приеме в собственность

 МО СП «Муйская сельская администрация»
  имущества из государственной собственности

Республики Бурятия»

Рассмотрев представленное Министерством образования Республики Бурятия предложение о приеме в собственность МО  СП «Муйская сельская администрация» государственного имущества, руководствуясь статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637 – III  «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Совет депутатов  МО СП  «Муйская сельская администрация» решил:

1 Принять из  государственной собственности Республики Бурятия в  муниципальную собственность МО СП «Муйская сельская администрация» следующее имущество:
 Список книжных изданий

	№
	        Наименование
	Кол-во (шт)
	Цена за единицу изм (руб)
	сумма

	1
	Бу ряад ху ней юр тэмсэ:нялха нарай у сын еho ту риму у д. Ред.Цыденова Б.Ц
	3
	350.00
	1050.00

	2
	Бу у бэй, бу у бэй, бу убейхен. Улгын ду у ну уд.сост Б.Ц Цыденова
	3
	400-00
	1200-00

	3
	Коллекция  бурятских народных песен Сб.1.
	1
	1100-00
	1100-00

	4
	Книга Лигдэн «Гайхамшагтай гу рбан ту лам» ( пер с монг языка Д.Н Сультимова)
	3
	200-00
	600-00

	5
	Книга Раднаевой С-С.Ж. « Вечный круговорот времени» Т.6 Из жизни народа

	3
	730-00
	2190-00

	6
	Книга Цыденова К.Ш «БУ сахал тдаа хабар,Зохеолну у дай ном»
	5
	800-00
	4000-00

	Итого
	18

	10140-00

1. Принять из
 Итого на сумму 10140-00 (десять тысяц сто сорок рублей) 00 коп.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава муниципального образования
сельского поселения

 «Муйская сельская администрация»                       В.П.Васянович